
Lands Patrulje Turnering 2021 - Grib Skov Trop Nr.1 NR.2 NR.3

Nr. Patrulje Trop Pers. Le
jrs

po
rt

O-
lø

b

Hi
ke

Tu
rn

-O
ut

Fo
ro

pg
av

e

Up
 to

 
st

an
da

rd

Ma
d

He
m

m
el

ig
 

op
ga

ve

Ek
st

ra
op

ga
ve Le
jrb

ål
s 

un
de

rh
ol

dn
in

g
Fo

rh
in

dr
in

gs
-

ba
ne

Da
gb

og

I alt
250 150 200 50 50 50 50 50 40 30 30 50 950

1 Ræve GST 6 68 60 115 38 18 32 27 25 14 5 27 20 449
2 Vildsvin GST 6 84 75 100 32 25 19 14 35 9 9 15 23 440
3 Hjorte GST 6 125 111 137 35 13 27 26 1 19 22 16 34 566
4 Egern GST 6 117 97 127 40 36 39 19 32 13 10 20 36 586
5 Bæver GST 6 117 100 110 34 34 20 15 30 12 20 13 19 524
6 Ræven Roldskov 3 76 57 66 40 13 29 16 0 19 0 28 0 344
7 Hjortene ChrIV/Frie fugle 6 112 98 91 41 39 43 20 20 13 6 18 15 516
8 Pindsvin Grøndal/Gruppe Loke 8 73 48 100 34 31 25 17 10 11 5 12 24 390
9 Odder Grøndal 7 106 80 103 38 33 30 20 12 16 15 1 21 475

10 Skovduer KHT 5 97 66 94 31 25 45 16 18 13 15 10 26 456
11 Ravne KHT 4 94 84 66 35 19 30 14 1 12 17 15 19 406
12 Isbjørne KVT 4 6 45 0 13 27 0 11 0 0 0 0 17 119
13 Flagermus 1. Næstved 6 143 124 141 46 37 33 30 40 8 20 27 41 690
14 Falke 1. Næstved 4 83 88 107 38 16 29 20 15 8 0 26 31 461
15 Muflon FBT 6 110 102 109 37 33 28 21 38 23 25 5 25 556
16 Ræve Jens Langkniv 4 85 74 94 48 41 37 20 45 9 15 30 46 544
17 Ørne Fugl Phønix 5 67 88 77 43 0 23 21 5 14 0 7 0 345
18 Vaskebjørn Skjoldungerne 3 21 15 33 37 16 6 21 30 6 0 7 18 210
19 Kamæleonerne Ellestinger/Bobbarækus/Erik Klipping 6 64 45 45 42 32 32 25 0 14 0 24 17 340
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Bedømmelsesskemaet skal underskrives af 2 dommere og afleveres til Per/Stinus

Lerjsport

Lands Patrulje Turnering 2021 - Grib Skov Trop Lejrsport

Nr. Patrulje Trop Pers.
Køkken- /

 spisebord Bålplads Huggeplads
Brænde-

skjul
Skrældespand / 

fedtfælde Telt
Indretning 

af lejr
Indgangs-

porta Ekstra I alt
100 25 18 25 12 15 10 20 25 250

1 Ræve GST 6 27 10 10 2 2 5 5 7 0 68
2 Vildsvin GST 6 44 9 7 5 0 9 7 3 0 84
3 Hjorte GST 6 58 15 11 10 10 3 7 7 4 125
4 Egern GST 6 57 19 11 5 6 3 8 8 0 117
5 Bæver GST 6 63 12 8 14 5 8 3 4 0 117
6 Ræven Roldskov 3 14 10 6 9 6 8 9 1 13 76
7 Hjortene ChrIV/Frie fugle 6 41 15 11 10 6 7 8 14 0 112
8 Pindsvin Grøndal/Gruppe Loke 8 16 11 11 6 4 8 7 6 4 73
9 Odder Grøndal 7 53 9 6 7 3 12 8 8 0 106

10 Skovduer KHT 5 35 16 5 15 2 8 9 7 0 97
11 Ravne KHT 4 43 10 11 10 0 10 9 1 0 94
12 Isbjørne KVT 4 0 5 1 0 0 0 0 0 0 6
13 Flagermus 1. Næstved 6 51 23 12 14 3 13 10 17 0 143
14 Falke 1. Næstved 4 33 20 8 0 0 11 8 3 0 83
15 Muflon FBT 6 50 18 8 6 0 7 9 12 0 110
16 Ræve Jens Langkniv 4 20 13 13 0 7 14 9 9 0 85
17 Ørne Fugl Phønix 5 12 15 14 0 3 10 8 5 0 67
18 Vaskebjørn Skjoldungerne 3 2 8 2 0 1 6 2 0 0 21
19 KamæleonerneEllestinger/Bobbarækus/Erik Klipping 6 10 14 10 6 1 6 5 6 6 64
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Bedømmelsesskemaet skal underskrives af 2 dommere og afleveres til Per/Stinus

Hike

Lands Patrulje Turnering 2021 - Grib Skov Trop
Levende poster

Nr. Patrulje Trop Pers. Post 4 - PejlingPost KortsignaturPost 6 Knob kimslegPost 2 Post 7 Døde Rapport Total
Poster

20 20 20 20 20 30 70 200
1 Ræve GST 6 18 13 14 17 12 0 10 31 115
2 Vildsvin GST 6 20 8 9 12 13 0 6 32 100
3 Hjorte GST 6 16 18 13 0 17 0 11 62 137
4 Egern GST 6 20 14 16 7 10 0 4 56 127
5 Bæver GST 6 16 6 14 15 12 0 9 38 110
6 Ræven Roldskov 3 19 5 8 17 5 0 2 10 66
7 Hjortene ChrIV/Frie fugle 6 16 15 13 10 6 0 4 27 91
8 Pindsvin Grøndal/Gruppe Loke 8 16 10 17 4 10 0 5 38 100
9 Odder Grøndal 7 12 13 14 15 13 0 2 34 103

10 Skovduer KHT 5 16 9 17 0 8 0 4 40 94
11 Ravne KHT 4 9 6 16 7 4 0 4 20 66
12 Isbjørne KVT 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 Flagermus 1. Næstved 6 19 16 18 15 14 0 9 50 141
14 Falke 1. Næstved 4 17 8 14 11 10 0 5 42 107
15 Muflon FBT 6 9 14 16 17 9 0 11 33 109
16 Ræve Jens Langkniv 4 10 7 12 17 13 0 0 35 94
17 Ørne Fugl Phønix 5 8 4 10 10 6 0 3 36 77
18 Vaskebjørn Skjoldungerne 3 0 7 9 0 10 0 1 6 33
19 KamæleonerneEllestinger/Bobbarækus/Erik Klipping 6 2 8 11 17 7 0 0 0 45
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


